
  

 

 
 
 
 

                                         

                                                              HOTĂRÂREA NR.152 

                                                                       din data de 23  mai  2018 

 

- privind aprobarea raportului cu privire la propunerile  de asigurare a unui  pachet de stimulente 

destinate unor medici 

 

                                    Consiliul Local al Municipiului Fagaras, intrunit in sedinta ordinară,  

 

         Avand in vedere Expunerea de motive a Primarului Municipiului Fagaras nr.16754/1 din 23.05.2018, 

privind aprobarea raportului comisiei constituite in baza HCL 94/29.03.2018 , cu privire la propunerile de 

asigurare a unui pachet de facilitate destinate mediciilor din afara judetului si/sau care au domiciliul sau 

resedinta la odistanta mai mare de 50 de km de  Fagaras  si Referatul nr. 16754/23.05.2018 intocmit cu 

aceasta ocazie, 

Văzând avizul favorabil al Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget finanţe şi 
administrarea domeniului public şi privat al municipiului, precum și al Comisiei pentru administraţia publică 
locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti, problemele 
minorităţilor, 
       Luand in considerare raportul comisiei constituite in baza Dispozitiei Primarului Municipiului Fagaras nr. 

636/27.04.2018, inregistrat sub nr. 16017/16.05.2018 

         Tinand cont de prevederile  art.199, alin.2 din Legea 95/2006, republicata, privind reforma in domeniul 

sanatatii si  ale Legii 273/2006 privind finantele publice locale; 

          În temeiul  art.36, alin.6, lit.a,pct.2 și art.45, alin.2 din Legea 215/2001 a administratiei publice locale, 

republicata cu modificarile si completarile ulterioare   

  

                                                           HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1  Se aprobă raportul comisiei inregistrat sub nr. 16017/16.05.2018, prin care s-a identificat un  

pachet de stimulente financiare lunare destinate personalului medical si de specialitate care doresc sa isi 



  

 

desfasoare activitatea in cadrul Spitalului Municipal Dr Aurel Tulbure Fagaras, conform anexei nr.1, parte 

integrantă a prezentei hotarari, sumele fiind acordate de la Cap.6602, Titlul 51.01.46 "Sănătate", cu 

respectarea legislației în domeniu privind cuantumul stimulentelor. 

Art.2  Cu ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se incredintează Primarul 

Municipiului Fagaras, prin Directia Buget – Finante. 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,        CONTRASEMNEAZĂ,                             
              BOGDAN ION                   Secretarul municipiului,   
                                                                                                         LAURA ELENA GIUNCA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Hotărâre s-a adoptat cu 18 voturi pentru 
   Consilieri în funcție - 19 
    Consilieri prezenți - 18 
 
 
Prezenta hotărâre se comunică: 

- 1 ex. Dosar şedintă 
- 1 ex. Colecţie 
- 1 ex. Prefectură 
- 1 ex. Primar   
- 1 ex. Secretar 
- 1 ex. Birou Investiţii şi Achiziţii Publice 
- 1 ex. Comp. Relaţii cu publicul, arhivă 
- 1 ex. Spitalului Municipal Dr Aurel Tulbure Fagaras 
- 1 ex. Afişare. 

 

 

 

 

 
Cod: F-50 

     

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

    


